
入札結果一覧表 令和２年度         

発注状況    令和 2年 10月 8日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2020000102 

令和２年度 町道上

長窪元長窪線側溝改

修工事 

元長窪地内 

㈲山勝建設 

長泉町元長窪 808-1 

法人番号 9080102011895 

令和 2年 10月 14日 3,685,000円 
令和 2年 10月 15日から 

令和 3年 2月 12日まで 

町道上長窪元長窪線側溝改修工事 

工事延長Ｌ＝120.0ｍ 

 排水構造物工  

  現場打ち側溝蓋 Ｌ＝104.0ｍ 

  現場打ちグレーチング蓋 

Ｌ＝1.0ｍ 

 構造物撤去工/附帯工 １式 

   

 

 

 

 

2020000104 

令和２年度 いずみ

の郷空調熱源改修工

事 

下土狩地内 

㈱フジモト長泉支店 

法人番号 1080101004445 

長泉町下土狩 938-1 

令和 2年 10月 14日 

（仮契約） 

※本契約は議会議決

後 

73,480,000円 
議会の議決日の翌日から 

令和 3年 8月 31日まで 

灯油焚き吸収式冷温水機→都市ガスＧ

ＨＰチラーユニット改修工事 １式 

   

 

 

 

2020000105 

令和２年度 町立中

学校（２校）ＬＡＮ

改修工事 

下土狩・納

米里地内 
取止め 

   町立中学校（２校）ＧＩＧＡスクール化 

    

2020000108 
令和２年度 福祉会

館屋上防水改修工事 
下土狩地内 

㈲永興塗装 

法人番号 9080102009618 

長泉町中土狩 666-7 

令和 2年 10月 14日 14,520,000円 
令和 2年 10月 15日から 

令和 3年 2月 15日まで 
屋上防水改修工事 A＝1,090㎡ 

    

 

第 12回 

令和 2年 10月 8日 


